

NMK Media ApS

Else Alfelts Vej 58F, st. tv, 2300 København S

CVR-nr. 43 10 58 84

Årsrapport

7. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Nanna Zophie Møller Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 7. marts - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NMK Media ApS Else Alfelts Vej 58F, st. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 43 10 58 84
	Stiftet: 7. marts 2022
	Regnskabsår: 7. marts - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Nanna Zophie Møller Karlsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Frederikssundsvej 160, 2700 København

Hovedtal

	2022 t.kr.
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	287
Resultat af primær drift	237
Finansielle poster, netto	0
Årets resultat	185
Balance:	
Balancesum	379
Egenkapital	225
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1

Hovedtallene for 2022 omfatter perioden 7. marts - 31. december 2022 .

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for bogudgivelse, kommunikations- og konsulentvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 185.154 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/3 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	287.365
1 Personaleomkostninger	-50.000
Resultat før finansielle poster	237.365
Øvrige finansielle omkostninger	-5
Resultat før skat	237.360
2 Skat af årets resultat	-52.206
Årets resultat	185.154
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	185.154
Disponeret i alt	185.154

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>361.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>361.250</u>
Likvide beholdninger	<u>17.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>378.610</u>
Aktiver i alt	<u>378.610</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>185.154</u>
Egenkapital i alt	<u>225.154</u>
Gældsforpligtelser	
3 Selskabsskat	52.206
Anden gæld	<u>101.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.456</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.456</u>
Passiver i alt	<u>378.610</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.154	185.154
	40.000	185.154	225.154

Noter

7/3 2022
- 31/12 2022

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	50.000
	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	52.206
	<u>52.206</u>

31/12 2022

3. Selskabsskat

Beregnet selskabsskat for indeværende år	52.206
	<u>52.206</u>